[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   20 марта  2018 г.                                                                                                                       № 77
п. Унъюган
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Унъюган от 12.03.2018 №68 «Об
утверждении Положения об установлении
системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений культуры сельского поселения Унъюган»
Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 12.03.2018 №68 «Об утверждении Положения об установлении  системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений культуры сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.  В пункте 5 постановления слова «с 01.01.2018» заменить на слова «с 01 марта 2018 года».

2. Постановление направить для обнародования и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.

Глава сельского поселения Унъюган                                                                  В.И. Деркач
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта распоряжения Администрации сельского поселения Унъюган
О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Унъюган от 12.03.2018 №68 «Об

утверждении Положения об установлении
системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений культуры сельского поселения Унъюган»

Исполнитель:

Иванова Н.И. – заместитель главы поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике

Согласовано:

	Ф.И.О.
	Дата передачи
на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата
согласования
	Дата возврата
исполнителю

	Балабанова Л.В.

	Мальцева О.А.

	Чернавских О.В.

Разослать:

Финансово-экономический отдел – 1экз.

Отдел правового, социального обеспечения и муниципальной службы – 1 экз.